平成 30年３月 30日

各 位

会 社 名 株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 林 原 国 雄

  （コード：9099 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 武 藤 彰 宏

  （TEL 03-5291-8100）

子会社における物流施設用地取得のお知らせ

本日、当社 100％子会社である株式会社ヒューテックノオリンにおきまして、下記のとおり事業用

物流施設の建設に向けた固定資産（土地）を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

平成 29年５月９日付「子会社における物流施設用地の取得に関するお知らせ」において開示いたし

ましたとおり、関西地区における今後の顧客開発に伴う取扱物量の増加への対応ならびに既存施設の

賃貸借契約満了に伴う新物流施設等の建設に向けて、物流施設用地を取得したものであります。

なお、建設予定の物流施設の概要等につきましては、現在、鋭意検討中であり、平成 31年度からの

第二次中期経営計画に向けて、その概要等が固まった時点で改めてお知らせいたします。

２．取得固定資産（土地）の概要

（１）名  称  大阪府住宅供給公社箕面森町第３区域（企業用地ゾーン）

（２）所 在 地  大阪府箕面市上止々呂美、下止々呂美

         箕面森町第３区域 Ⅲ-７街区 ①画地

（３）面  積  70,358.6 ㎡（21,283.5坪）

          ※整地後の実測により確定した面積であり、前回公表時の仮測量値から

701.4㎡減少しております。

（４）取得金額  3,444百万円

          ※整地後の実測による面積の変更に伴い、前回公表時の取得予定額から

34百万円減少しております。

３．相手先の概要

（１）名  称          大阪府住宅供給公社

（２）所 在 地          大阪府中央区今橋二丁目３番 21号

（３）代表者役職・氏名      理事長  堤 勇 二

（４）上場会社と当該相手先の関係 関連当事者として特筆すべき事項はありません。

４．今後の見通し

 当該固定資産（土地）の取得による平成 30年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

 今後の取り組みの状況により公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上